ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
(РЭК МОСКВЫ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2016 года 29-ээ

о внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 30 декабря 2015 г..NI!542-ээ

В соответствии с Положением о Региональной энергетической комиссии
города Москвы (на правах департамента), утвержденным постановлением
Правительства Москвы от 6 марта 2013 г. N2 124-ПП, в связи с допущенной
технической ошибкой Региональная энергетическая комиссия города Москвы
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Региональной
энергетической комиссии города Москвы от 30 декабря 2015 г. N2 542-ээ
«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче
электрической энергии по сетям города Москвы и индивидуальных тарифов на
услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми
организациями города Москвы на 2016 год»:

1.1. В графе 5 строки 3 приложения 5 к постановлению цифры «0,74318»
заменить цифрами «0,80028».

1.2. В графе 8 строки 3 приложения 5 к постановлению цифры «0,74987»
заменить цифрами «0,80697».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Р.Е. Беззубик

	00000001